
SSttrr..  11  zzee  22  
  

AAKKTTUUAALLIIZZAACCEE    SSEERRVVIISSNNÍÍ    SSMMLLOOUUVVYY    čč..    661144    
             uzavřená  podle  § 2586  a  násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského  zákoníku 

 
Dodavatel:  E + M plus spol. s r.o., Na Řečišti 341, 739 25 Sviadnov 
Zastoupení:  Ing.Kozel Tomáš – jednatel společnosti 
IČO:          61944769   DIČ: CZ61944769 

Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12775. 
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA,  č.ú. 19-3757020277/0100 
 
Objednatel: Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, T.G. Masaryka 1260, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Zastoupení: Mgr. Řezníčková Šárka – ředitelka školy 
IČO:                            73184535 
                                  Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 255.  
………………….…………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
 Pojmy - PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém.    
 
 Rozsah služeb. 

Dodavatel bude pro objednavatele zajišťovat v objektu níže uvedeném: 
- pravidelné revize PZTS  ve smyslu ČSN EN 50 131 – 7 - jedenkrát ročně PZTS je revidován dle norem 

platných v době instalace zařízení 
- opravy zařízení  PZTS, tj. veškeré činnosti potřebné k opětovnému dosažení předepsaných technických 

parametrů daného zařízení. Hlášení požadavků objednavatele na opravy je možno denně od 8.00 hod. 
do 20.00 hod.  na tel. čísle  602 719 965. 

 
V  ceně servisních služeb je dále obsažena: 

•   servisní pohotovost technika dodavatele, sjednaná v této smlouvě, po dobu jednoho roku 
•   nástup na provedení opravy PZTS do 24 hodin od nahlášení poruchy objednavatelem 
•   záruka okamžité výměny vadného dílu (okamžitá výměna je nadstandardní služba, kdy 

zákazník nečeká na opravu zboží po dobu 30 dnů a může systém nadále plně využívat)  
•   technické a obchodní poradenství 

 
 Cena a forma úhrady služeb. 
      Cena  za  tyto  služby  je  stanovena  ve  smyslu  zák. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Služby budou     
      poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny: 

 
- provedení roční pravidelné revize PZTS  včetně vypracování revizní zprávy o funkčnosti 

Objekt               revize/cena  Kč 

prostory ZŠ T.G.M. 1260, Frýdlant n. Ostravicí      9800.00 
prostory jídelny a kuchyně ZŠ T.G.M. 1260, Frýdlant n. Ostravicí                                        4800.00 
 

 
- servisní úkony a služby nevztahující se k záručním podmínkám budou fakturovány v hodinové sazbě 
za technika a to vždy za každou započatou hodinu 
  
K výše uvedeným úkonům bude fakturována doprava (PHM) a případná ztráta času technika na cestě 
k objednavateli. 
   
Platný ceník služeb je zveřejněn a aktualizován na webových stránkách dodavatele www.emplus.cz 
 
K těmto částkám bude připočtena DPH dle platného zákona o DPH a budou fakturovány vždy po 
provedených službách,  faktura má splatnost 14 dní. 
 

 Ujednání o zásahu třetích strany 
Objednavatel prohlašuje, že do výše uvedených zařízení nebude vědomě zasahovat třetí strana.  
Dodavatel nenese odpovědnost za zásah na zařízení třetí stranou. 
 
 
 



SSttrr..  22  zzee  22 
 

 Zrušení smlouvy. 
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta této smlouvy se stanoví na 3 měsíce po 
písemném vyrozumění.  Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou okamžitě, 
pokud objednavatel neuhradí dodavateli doručenou fakturu ani do 15 dnů od obdržení písemné výzvy 
k její úhradě. Objednavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ihned pokud dodavatel nedodrží 
opakovaně nástup na opravu.  

 
 

 Závěrečné ujednání. 
- Dodavatel je oprávněn ihned pozastavit provádění servisních služeb sjednaných v této smlouvě, je-

li objednavatel v prodlení úhrady jakékoliv platby vůči dodavateli.  
- V případě, kdy požaduje objednavatel na daném objektu pozastavit provádění pravidelných revizí 

sjednaných v této smlouvě, dochází s okamžitou platností k pozastavení provádění ostatních 
servisních služeb na daném objektu, za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

- Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze sjednat pouze písemně po dohodě obou smluvních 
stran. Vztahy, které nejsou upraveny  touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

- Dodavatel se vůči objednavateli zprošťuje povinností a závazků vyplývajících z této smlouvy,      
      zasáhne-li do jeho rozsahu služeb a provozu vyšší moc. 
 
 
 
 

 
 
 
Ve  Sviadnově dne  01. 06. 2023   
 
 
 
 
 
 
DODAVATEL:     OBJEDNAVATEL:      
 


	Zastoupení:  Ing.Kozel Tomáš – jednatel společnosti
	IČO:          61944769   DIČ: CZ61944769
	Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA,  č.ú. 19-3757020277/0100

